TROFEO DELLE SOCIETA' - Fase Provinciale Fisi BL
Memorial Nicolo e Matilde De Sandre

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: D9FFA3381 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
Trofeo  societa Fase provinciale di BI GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI 00125 NOME SOCIETA' POL CAPRIOLI
LOCALITA' San Vito di Cadore DATA 26/ 1/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO Enzo R. 31280 NOME PISTA Serpentina
ARBITRO PARTENZA 1413 m
DIRETTORE DI GARA Reghin C. 15375 ARRIVO 1233 m
DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/115/VE/A
TRACCIATORE Larese F.
APRIPISTA - A - Zanetti A. - B - Sala R.
NUMERO DI PORTE 33 32
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: Sereno NEVE: Compatta TEMPERATURA P: -7°C A -7°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER D9 - FEMMINILE
1 2 1417  CESARI Vera 1945 VE 00005 SC 18 1'17.91 0.00 303
2 3 1408 MARENGON Giovanna 1945 VE 00925 SUPER CADORE 1'19.22 16.98 202
& 1 1984 FLORIANI Riccarda 1947 VE 00925 SUPER CADORE 1'20.49 33.45 101
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D8 - FEMMINILE
1 4 4563 PICOTTI Tiziana 377.44 1953 VE 00427 CROCE D'AUNE 1'10.19 0.00 302
2 5 4335 SALVAGNO Luigina 1953 VE 00613 PONTE NELLE ALPI 1'12.32 30.65 151
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D7 - FEMMINILE
1 6 7108 FEDON Luciana 271.73 1957 VE 00925 SUPER CADORE 1'03.04 0.00 303
2 8 6544 PATRON Maurizia 1957 VE 00613 PONTE NELLE ALPI 1'08.70 90.68 202
3 7 5956 MINCIOTTI Eleonora 1956 VE 00005 SC 18 1'12.62 153.49 101
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F=1010

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ... 3

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI 0

MASTER D6 - FEMMINILE

1 9 8766  MELEGARI Doranna 17097 1960 VE 00005 SC 18 55.88 0.00 301
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 1
10 9801 FILACORDA Gabriella 339.06 1961 VE 00005 SC 18 PORTA N. 30

MASTER D5 - FEMMINILE

1 11 14733 BRUSAROSCO Paola 21511 1965 VE 00005 SC 18 56.80 0.00 303
2 12 12854 CARRARO Silvia 250.21 1964 VE 00005 SC 18 59.41 46.41 202
3 13 13532 TREZZANI Francesca 297.05 1964 VE 00018 SC CORTINA 107.36  187.77 101

ISCRITTI ... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI 0

MASTER D4 - FEMMINILE

1 14 20202 ZANUSSI Silvia 162.08 1970 VE 00018 SC CORTINA 56.23 0.00 303
2 15 23338 ROSAZZA Federica Mariora 350.19 1973 VE 00005 SC 18 1'03.77  135.43 202
3 16 20462 FANT Ester 339.08 1970 VE 00427 CROCE D'AUNE 1'08.87  227.04 101

ISCRITTI ... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI 0

MASTER D2 - FEMMINILE

1 17 30208 LONGANESI CATTANI Angelica 297.42 1982 VE 00005 SC 18 1'00.05 0.00 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

MASTER C11 - MASCHILE

1 18 262  PANDINI Emilio 312.42 1936 VE 00427 CROCE D'AUNE 1'15.38 0.00 302
2 19 56 CALZA" Carlo 360.03 1931 VE 00018 SC CORTINA 121.88 87.09 151
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POS NUM  NUM

PETT  CODICE

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 20 737
2 22 607
3 21 938
4 23 1087
5 24 767
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 25 1514
2 26 2294
3 28 1364
4 27 1753
5 29 2525
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 &l 3465
2 38 3510
& & 4211
4 30 3301
5 35 2851
6 36 3891
7 34 3016
8 39 4025
9 40 4081
10 37 3828
11 41 2701
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
32 4719
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PALATINI Vittorio
GIACOMELLI Antonio
ZUCCO Angelo
SOAVE Zenone
CASSOL Marino

5

DA PRA Mario

DE BORTOLI Fulvio
FACCHIN Fausto
ZANETTE Romeo

PASQUA DI BISCEGLIE Umberto

5

0

BOSCHI Giorgio
BACCHELLI Fulvio
ROMANO Valerio
DE PARIS Silvano
TOLLARDO Giovanni
GORZA Giambattista
ROCCON Giorgio
PATT Luigi

DE SANDRE Amedeo
BERTOLDI Valerio
ARE Daniele

12
0
1
DE BIASI Enzo

0
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PUNTI

ANNO COM

COD.

MASTER C10 - MASCHILE

57.63
132.79
130.35
241.44
341.42

1941
1940
1942
1943
1941

VE
VE
VE
VE
VE

00125
00925
01053
00005
00925

MASTER C9 - MASCHILE

93.49
80.65
132.19
139.83
349.79

1945
1948
1944
1946
1948

VE
VE
VE
VE
VE

00925
00427
00427
00427
00005

MASTER C8 - MASCHILE

59.33
126.36
56.25
72.68
92.00
98.13
87.80
233.36
265.73
105.04

47.38

1951
1951
1952
1950
1949
1952
1949
1952
1952
1951
1949

1953

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE

00005
00005
00005
01055
00427
00427
01053
01055
00125
00427
00125

00427

SOCIETA'

POL CAPRIOLI
SUPER CADORE
SC LIMANA

SC 18

SUPER CADORE

SUPER CADORE
CROCE D'AUNE
CROCE D'AUNE
CROCE D'AUNE
SC 18

SC 18

SC 18

SC 18

SC TRICHIANA
CROCE D'AUNE
CROCE D'AUNE
SC LIMANA

SC TRICHIANA
POL CAPRIOLI

CROCE D'AUNE
POL CAPRIOLI

CROCE D'AUNE

TEMPO
FINALE

58.75
1'01.33
1'05.32
1'10.98
1'13.19

58.49
1'01.51
1'03.51
1'04.63
1'14.29

57.10

58.70
1'00.11
1'00.86
1'01.26
1'02.16
1'02.42
1'05.00
1'06.26
1'06.65
1'36.40

F=1010
PUNTI
GARA

0.00
44.35
112.95
210.25
248.25

0.00
52.15
86.68

106.02
272.83

0.00
28.30
53.24
66.51
73.58
89.50
94.10

139.74
162.02
168.92
695.15

PUNTI
TAB

305
244
183
122

61

305
244
183
122

61

311
283
254
226
198
170
141
113

85

57

28
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

1 42 5116
2 46 7868
3 43 5676
4 45 5854
5 47 7574
6 49 75255
7 44 5896
8 48 5514
9 52 7834

10 50 6189
11 51 5866

12 53 392442
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 55 10737

2 54 10742

3 56 10678

4 57 12139

5 58 9051

6 59 9702

7 60 10917

8 62 8245

9 61 10586
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 64 15728

2 65 17299

3 63 12475

4 67 13706

5 69 15597

6 72 16311

7 68 16643

8 70 14097

9 71 14883

10 73 13976
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

66 13695
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CHIZZOLINI  Mario

BUSANA Franco

FERGNANI Marco
ALDINIO-COLBACHINI  Giovanni
KRATTER Alfonso

MARCON Angelo

LARCHER Stefano

DECIMA Pio

HEILBRON Peter Robert Erwin
STEFFE' Fabio

COLLAVINO Paolo

SARTOR Andrea

12

0

LACEDELLI Romano
GIOPP Giovanni

DEGLI ANGELI Renato
DE COL Loris
SABELLI Luca
BAGNERA Piergiuseppe
NICOLIS Giorgio
ROSSI Daniele
BRADASCHIA Maurizio

9

DA ROS Claudio
MAIOLI Marcello
CORADAZZI Adelino
ZARBO Francesco
CERASI Paolo

DI DIO Gianpaolo
BURLON Andrea
PONCATO Armano
ZAMPIERI Claudio
ZUS Carlo

11
0
1
LACEDELLI Antonio

0
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PUNTI  ANNO COM  COD.
MASTER C7 - MASCHILE
4575 1954 VE 00005

7265 1958 VE 01055
20.00 1955 VE 00101

68.66 1955 VE 00005
83.73 1958 VE 00005
15414 1957 VE 00427
61.87 1956 VE 00925
122.08 1955 VE 00073
1958 VE 02210

216.15 1956 VE 02210
239.42 1955 VE 00925
1957 VE 00334

MASTER B6 - MASCHILE

49.61 1962 VE 00125
58.98 1962 VE 00925
61.88 1962 VE 00334
107.78 1963 VE 00073
169.02 1960 VE 02210
17725 1961 VE 02210
220.47 1962 VE 00005

1959 VE 00101
399.64 1962 VE 00018

MASTER B5 - MASCHILE

2252 1966 VE 00427
46.16 1968 VE 00101

47.75 1964 VE 00925

97.56 1965 VE 00018
240.10 1966 VE 02210
383.08 1967 VE 00005
202.78 1967 VE 00427
24406 1965 VE 00613
289.63 1966 VE 00613

1965 VE 00101

25.02 1965 VE 00125

SOCIETA'

SC 18

SC TRICHIANA
SC VAL BIOIS
SC 18

SC 18

CROCE D'AUNE
SUPER CADORE
SC VALZOLDANA
SC DRUSCIE
SC DRUSCIE
SUPER CADORE
SC FELTRE

POL CAPRIOLI
SUPER CADORE
SC FELTRE

SC VALZOLDANA
SC DRUSCIE

SC DRUSCIE

SC 18

SC VAL BIOIS
SC CORTINA

CROCE D'AUNE
SC VAL BIOIS
SUPER CADORE
SC CORTINA

SC DRUSCIE

SC 18

CROCE D'AUNE
PONTE NELLE ALPI
PONTE NELLE ALPI
SC VAL BIOIS

POL CAPRIOLI

TEMPO
FINALE

55.39
55.63
56.99
57.66
57.93
58.86
58.89
59.92
1'00.14
1'05.39
1'11.17
1'14.33

53.80
54.18
54.73
55.09
1'00.26
1'00.50
1'00.81
1'02.53
1'10.17

51.68
53.09
54.18
56.32
58.36
1'01.32
1'01.96
1'03.13
1'07.00
1'09.18

F=1010
PUNTI
GARA

0.00
4.38
29.17
41.39
46.32
63.27
63.82
82.60
86.61
182.34
287.74
345.36

0.00
713
17.46
24.22
121.28
125.78
131.60
163.89
307.32

0.00
27.56
48.86
90.68

130.55
188.40
200.91
223.77
299.40
342.01

PUNTI
TAB

312
286
260
234
208
182
156
130
104

78

52

26

309
275
240
206
172
137
103

69

34

310
279
248
217
186
155
124

93

62

31
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

76 18556
77 18449
74 19613
75 18836
78 20623
81 20001
80 21691
79 18391

O~NO O WN =

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 82

26254

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 83

28875

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

86 32960
85 31288
84 32856
87 31689

B WN =

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 88

667395

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MONTI Christian
FONTANIVE Sandro
REALE Amedeo
PALMINTERI Vittore
GASPERIN Stefano

SARTOGO Pierfrancesco

CARBONE Paolo
MARCON Andrea

8

BELLONI Lorenzo

ALBERTI Flavio

PENZO Giorgio
FABIANE Alex
SANNA Luigi
GRAZIOLI Michele
4

0

CRAVERA Alice
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PUNTI

ANNO COM

COD.

MASTER B4 - MASCHILE

10.00
31.66
33.42
22.20
64.14
149.91
133.52
123.50

1969
1969
1970
1969
1971
1970
1972
1969

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

00026
00101
00005
00334
00334
00005
02210
00427

MASTER A3 - MASCHILE

Paolo Albert 59.83

1976

VE

00005

MASTER A2 - MASCHILE

130.14

1980

VE

02210

MASTER A1 - MASCHILE

64.11
57.62
81.67
123.77

1987
1984
1987
1985

VE
VE
VE
VE

00018
00427
00005
00018

SOCIETA'

SC AURONZO
SC VAL BIOIS
SC 18

SC FELTRE

SC FELTRE

SC 18

SC DRUSCIE
CROCE D'AUNE

SC 18

SC DRUSCIE

SC CORTINA
CROCE D'AUNE
SC 18

SC CORTINA

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1998

VE

00005

SC 18

TEMPO
FINALE

49.06
50.60
51.08
51.75
52.99
53.60
56.39
58.52

51.09

50.48

49.98
51.82
52.44
56.42

1'00.70

F=1010
PUNTI
GARA

0.00
31.70
41.59
55.38
80.91
93.47

150.90
194.75

0.00

0.00

0.00
37.18
49.71

130.14

0.00

PUNTI
TAB

308
270
231
193
154
116

77

39

301

301

304
228
152

76

301
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

SQUALIFICATI
1 90 35582
2 95 44782
3 89 40842
4 94 37894
5 96 660884
6 91 38167
7 92 43418
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
93 39899
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

FEDON Danie

DE PAOLI Federico
CARAZZAI Nicolo'
SONNINO Andrea
VESPIGNANI Gianluca
D'AMICO Michele
MONTI Edoardo

8

0

1

FEDON Jordan

0
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PUNTI

ANNO COM

COD.

SOCIETA'

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

39.00
189.65
35.44
165.20

76.27
129.47

137.64

1992
2002
1999
1995
1996
1996
2001

1998

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE

00005
00334
00427
02210
02994
00125
00026

00005

SC 18

SC FELTRE
CROCE D'AUNE
SC DRUSCIE
SC RED TEAM
POL CAPRIOLI
SC AURONZO

SC 18

TEMPO
FINALE

48.94
51.53
51.66
53.29
54.07
57.19
1'00.01

F=1010
PUNTI
GARA

0.00
53.45
56.13
89.77

105.87
170.26
228.46

PUNTI
TAB

307
263
219
175
132

88

44
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